
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Team Novarese U.S.D. (Hydra)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Gold Fish A.S.D. (MILO)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Garisti Vercellesi S.P.S.

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

(C)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

(D)

(B)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(D)

56,0

59,0

66,5

70,0

76,0

77,0

80,5

81,5

91,5

94,0

95,0

96,0

98,5

99,0

99,0

101,0

103,5

116,0

120,0

11,0- 16,0- 22,0-  7,0

11,0- 23,0- 11,0- 14,0

19,0- 13,5- 11,0- 23,0

17,0- 12,0- 21,0- 20,0

13,0- 18,0- 25,0- 20,0

29,0- 18,0- 24,0-  6,0

18,0- 23,0- 19,0- 20,5

23,0- 21,5- 18,0- 19,0

24,5- 17,0- 26,0- 24,0

27,0- 21,0- 24,0- 22,0

21,0- 25,0- 24,0- 25,0

27,0- 31,0- 18,0- 20,0

30,5- 25,0- 11,0- 32,0

31,0- 23,0- 19,0- 26,0

23,0- 21,0- 25,5- 29,5

22,5- 25,0- 30,5- 23,0

27,5- 32,0- 22,0- 22,0

26,0- 25,0- 27,0- 38,0

30,0- 31,0- 28,0- 31,0

71.820

66.490

63.770

74.840

58.220

79.950

55.590

64.470

47.880

50.720

53.190

46.980

47.700

45.490

48.800

49.620

52.200

36.780

39.310

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Fissero

Data 23-09-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
BISI FRANCO

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Ora
16:45:46


